یہ نشان بعد آنحضرت صلی

اللہ علیہ وسلم کبھی نہ نکلے ہوں گے۔ ان پر لکھا ہوا ہوگا۔ البیعة للہ بیعت اللہ کے واسطے ہے۔

۲۔ امام مہدی کے سر پر ایک بادل سایہ کرے گا۔ اس میں سے ایک پکارے گا۔ ہذا المہدی

خلیفۃ اللہ فاتحہ جوہ۔ یہ مہدی خلیفہ خدا کا ہے۔ اس کا اتباع کرو۔

علمی و تحقیقی مجلہ فقہ اسلامی ﴿۸﴾ جمادی الثانیہ ۱۴۲۲ھ ☆ اگست / ستمبر ۲۰۰۱ء

۳۔ وہ ایک سوکھی شاخ خشک زمین میں لگائیں گے جو اسی وقت ہری ہو جاوے گی۔ اور اس میں برگ و بار آوے گا۔

۴۔ وہ کعبہ کے خزانہ کو نکال کر تقسیم کر دیں گے۔

۵۔ دریا ان کے لئے یوں پھٹ جائے گا جیسا کہ بنی اسرائیل کے لئے پھٹ گیا تھا۔

۶۔ ان کے پاس تابوت سکیئہ ہوگا۔ جسے دیکھ کر یہود ایمان لائیں گے۔